АДМИНИСТРАЦИЯ СТЕПНОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 27.07.2017 № 54
п. Степной

Об утверждении форм актов
В соответствии со статьей 4 Закона Новосибирской области от 01.07.2015г № 566-ОЗ «Об отдельных вопросах правового регулирования участия граждан в охране общественного порядка на территории Степного сельсовета»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить:

1.1. форму акта о случае получения увечья (ранения, травмы, контузии), заболевания, наступивших при исполнении обязанностей народного дружинника по охране общественного порядка на территории Степного сельсовета, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;

1.2.форму акта о случае гибели (смерти) народного дружинника, привлеченного к участию в мероприятиях по охране общественного порядка на территории Степного сельсовета согласно приложению №2 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать данное постановление в газете «Вестник Степного» и разместить на официальном сайте администрации Степного сельсовета.
Глава

Степного сельсовета
Искитимского района

Новосибирской области                                                                 Ю.В.Блинкова

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

                к Постановлению от

 27.07.2017г № 54
                                                                                                                               УТВЕРЖДАЮ

Глава Степного сельсовета

Искитимского района

Новосибирской области

_________  Ю.В.Блинкова

                                                                                                      «27» июля 2017г.

АКТ№___

О случае получения увечья (ранения, травмы. контузии), заболевания, наступивших при исполнении обязанностей народного дружинника по охране общественного порядка на территории Степного сельсовета

1. Дата, время и место получения повреждений:
_______________________________________________________________________

                                                 (число, месяц, год. время и место получения повреждений)
2. Наименование народной дружины Степного сельсовета Искитимского района Новосибирской области:_______________________________________________

3. Сведения о пострадавшем:_____________________________________________________

                                                        (Ф.И.О., дата рожденичя, место жительства, паспортные данные полностью)

        4. Краткая характеристика места и обстоятельств получения повреждения:

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

         5. Характер полученных повреждений, в соответствии с документом, выданным

             мед.организацией:

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

          6. Нахождение пострадавшего в состоянии алкогольного, наркотического или

          токсического опьянения (да, нет и степень опьянения в соответствии с

          заключением по результатам освидетельствования):

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
          7. Очевидцы получения повреждения:_________________________________________

                                                                                                       (Ф.И.О., место жительства, телефон)

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
         8.Отметка об исполнении обязанностей  народного дружинника по охране

         общественного порядка пострадавшим на момент получения повреждений.

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
         Начальник штаба народных дружин Степного сельсовета либо лицо,
         исполняющее его обязанности:

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
    ( с указанием реквизитов документа, подтверждающего исполнение обязанностей пострадавшим)

         Командир народной дружины либо лицо, исполняющее его обязанности:

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
    ( с указанием реквизитов документа, подтверждающего исполнение обязанностей пострадавшим)

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
         Командир народной  дружины   ______________________________________

                                                                                                 (фамилия, инициалы)

              «_____» _____________20___г.

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
                к Постановлению от

 27.07.2017г № 54
                                                                                                                         УТВЕРЖДАЮ

Глава Степного сельсовета

Искитимского района

Новосибирской области

_________  Ю.В.Блинкова

                                                                                                      «27» июля 2017

АКТ№___

О случае гибели (смерти) народного дружинника  к участию в мероприятиях по охране общественного порядка на территории Степного сельсовета

3. Дата, время и место получения повреждений:

_______________________________________________________________________

(число, месяц, год. время и место получения повреждений)

4. Наименование народной дружины Степного сельсовета Искитимского района Новосибирской области:_______________________________________________

3. Сведения о погибшем:_________________________________________________________
                                                        (Ф.И.О., дата рожденичя, место жительства, свидетельство о смерти)

5. Краткая характеристика места и обстоятельств получения повреждений,

послуживших причиной гибели (смерти):

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
6. Характер полученных повреждений, послуживших причиной гибели(смерти) в
соответствии с документом, выданным  мед.организацией:

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
          6. Нахождение пострадавшего в состоянии алкогольного, наркотического или

          токсического опьянения (да, нет и степень опьянения в соответствии с

          заключением по результатам освидетельствования):

            ________________________________________________________________________________
            ________________________________________________________________________________

7. Очевидцы получения повреждений, послуживших причиной гибели

(смерти):______________________________________________________________________

                                             (Ф.И.О., место жительства, телефон)

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

         8.Отметка об исполнении обязанностей  народного дружинника по охране

         общественного порядка погибшим на момент получения повреждений,

         послуживших причиной гибели (смерти).

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

         Начальник штаба народных дружин Степного сельсовета либо лицо,
         исполняющее его обязанности:

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
    ( с указанием реквизитов документа, подтверждающего исполнение обязанностей пострадавшим)

         Командир народной дружины либо лицо, исполняющее его обязанности:

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

                     ( с указанием реквизитов документа, подтверждающего исполнение обязанностей пострадавшим)

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

         Командир народной  дружины   ______________________________________

                                                                                                 (фамилия, инициалы)

              «_____» _____________20___г.